Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»
муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «11» марта  2024 года								№ 8

п.ст. Харанор

Об отмене  Постановления № 49 от 29.12.2023 года
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения «Черно-Озерское».

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  пункта 18 ч. 1, ч. 4  ст.14 закона №131-ФЗ, Уставом сельского поселения «Черно-Озерское» постановляет:

1.Отменить муниципальный правовой  акт:                                                                                                                   - Постановление № 49 от 29.12.2023 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения «Черно-Озерское».
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«Черно-Озерское»                                                                          А.С. Маторин